
  

 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.09.2020                                                           № 692 

 
 

 

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесений 

изменений в правила землепользования и застройки территории 

муниципального образования «Покровский сельсовет» Ахтубинского района 

Астраханской области 

 

 

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия 

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 

участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст.ст. 5.1, 32, 

38, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке 

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 

«Ахтубинский район», утвержденным решением Совета МО «Ахтубинский 

район» от 25.06.2015 № 94, Уставом МО «Ахтубинский район», администрация 

МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесений 

изменений в правила землепользования и застройки территории 

муниципального образования «Покровский сельсовет» Ахтубинского района 

Астраханской области. 

2. Возложить на отдел архитектуры и строительства администрации             

МО «Ахтубинский район» организацию работы по подготовке и проведению 

публичных слушаний. 

3. Определить: 

3.1. Председательствующего на публичных слушаниях начальника отдела 

архитектуры и строительства администрации МО «Ахтубинский район» 

Михайлова А.В. 



  

3.2. Место проведения публичных слушаний - администрация                        

МО «Покровский сельсовет», расположенная по адресу: 416511, Астраханская 

область, Ахтубинский район, село Покровка, улица Советская, д. 64. 

3.3. Дату проведения публичных слушаний - 15 октября 2020 г. 

3.4. Время проведения публичных слушаний 10 час. 00 мин. 

3.5. Наименование проекта, выносимого на публичные слушания - 

внесение изменений в правила землепользования и застройки территории 

муниципального образования «Покровский сельсовет» Ахтубинского района 

Астраханской области. 

4. Установить, что с материалами по проекту внесений изменений в 

правила землепользования и застройки можно ознакомиться в сети Интернет на 

официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» и на 

официальном сайте администрации МО «Покровский сельсовет» 

http://mo.astrobl.ru/pokrovskijselsovet.  

5. Установить, что предложения, письменные заявления и замечания 

граждан, должностных лиц, представителей общественных организаций, 

юридических лиц (как на бумажном носителе, так и в электронном виде) по 

проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки 

муниципального образования «Покровский сельсовет» Ахтубинского района 

Астраханской области направляются по почте либо непосредственно в 

комиссию в администрацию муниципального образования «Ахтубинский 

район»: 416500, Астраханская область, г. Ахтубинск, ул. Волгоградская, д. 141, 

каб. 34, с 15.09.2020 в рабочие дни с 8:00 по 12:00 и с 13:00 до 17:00, телефон - 

8 (85141) 4-04-45. Прием предложений и замечаний производится до 9:00 

15.10.2020. Материалы возврату не подлежат и поступившие в комиссию после 

завершения работ по подготовке проектов не рассматриваются. 

6. Главе администрации МО «Покровский сельсовет»                              

обнародовать данное постановление на информационном стенде 

администрации МО «Покровский сельсовет» и в сети Интернет на 

официальном сайте администрации МО «Покровский сельсовет» 

http://mo.astrobl.ru/pokrovskijselsovet.  

7. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».  

8. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                         

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации МО «Ахтубинский район» Архипова И.В. 

 

 

Глава муниципального образования                                                А.А. Кириллов 


